IV. Pasqyra e Performancés (té Ardhurave dhe Shpenzimeve-PASH)
“ AGE KUC “ sh.p.k

Pasq.Nr.3
Nr EMERTIMI ELEMENTEYE Shénime
I 2017 2016
1|Té Ardhura nga Aktiviteti shfrytézimit 32 - -
2|Ndrysh. ne invent. prod.gatsh, prodh, proces 33 - -
3|Puna e kryer nga Nj.Ekonomike (]l_m e kapit. 3 - -
4|T¢ ardhura te tjera te shfrytezimit. 35 - -
5|Léndg té para dhe Materiale té konsumueshme 36 - -
|- Lénds te para e Materiale té konsumueshme - = -
| e tjera shpenzi_me 7 - -
_ 6/Shpenzime t&é Personelit 37 (326,760) (860,649)
|- Pagae shpi;rh]ime té personelit : (280,000) (738,455)
Iz Shpellzi;ﬁ(;l. pér sig. shogér. e shéndetsore @(),760) (122,194)
~ 7|Zhvlerésimi i AAGJ] Materiale 38 - -
8|Shpenzime konsumi dhe Amortizimet ) 39 - -
9/Shpenzime té tjera shfrytézimi - 10| (3,415,697) (3,383,601)
-Furnitura, Néntrajtime dhe Shérbime 40/1 (2,348,585) (1,029,314)
-Taksa, Tarifa e Derdhje té Ngjashmc 40/2 B (94,120) o
- Té tjera : 40/3 | (972,992) (2,354,287)
10|Té A_l‘(]_lll}l‘ﬂ té tjera 41 - =
-Té Ardh. nga Nj.Ekonom.ku ka interes pjesm 41/1 - .
-Té Ardh. nga investimet e huaté pjes AAGJ 4172 - 2
-Interesa té arkétueshme, té Ardhura tj.ligjash 41/3 5,356 246,319
11| Zhvlerésimi i A.Financiare e Inv.Fin. si AASH 42 - &
12 Shﬂcnzimc financiare - 43/1 (837,430) (52,259)
-Shpenzime interesi e shpenzime L& ngjashme 43/2 -
- Shpcnzime té tjera financiare 43/3 (837,430) (52,259)
13 Pjesa e Fitim/Humbjes nga pjesemarrjet 44 - -
14][Fitim / Humbja nga Aktiviteti 45 | (4,574,530)|| (4,050,190)
15 Shpenzime te pazbriteshme 46 2,575,904 1,816,219
16/ Fitim / Humbja para Tatimit . (1,998,626) (2,233,971)
17 Shpenzim i Tatimit mbi Fitimin o - -
 |-Shpenzim i Tatimit mbi Fitimin e Shtyré 411 - -
-Shpenzim aktual Tatimit mbi fitimin-pagesa 47/2 . 1 -
e -Pjesa e Tatim I'itimit nga Pjesémarrjet 47/3 - -
18/ Fitim / Humbja e vitit I [ (1,998,626) (2,233,971)|
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